Директору МКОУ «Ключинская СШ»
                                                                            Наталье Валерьевне Ворожцовой
                                                                                  от______________________________
                                                                   проживающей(го) по адресу
                                                                                   _________________________________
                                                                                  _________________________________
                                                                                  конт. тел._________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) _____________________________________
__________________________________________________________________________

«___»_________________ _________года рождения, в_____класс с «____»___________

______ г. прибывшего из_____________________________________________________
                                                                            (указать  школу и город из которого прибыл ребенок)

__________________________________________________________________________________________________________________________________

СВЕДЕНИЯ О РЕБЕНКЕ
Свидетельство о рождении (паспорт): серия___________ номер____________________

выдан_____________________________________________________________________

_______________________________дата выдачи «___»_______________ ___________г.

Национальность________________________ гражданство_________________________

Страховой медицинский полис: номер_________________________________________
дата выдачи «___»_____________ ________г.   название организации, выдавшей полис

__________________________________________________________________________
ИНН_______________________________СНИЛС_______________________________
До поступления в  1 класс воспитывался (обучался) в ____________________________
__________________________________________________________________________
(указать дошкольное учреждение и его местонахождение)
Изучал(а) иностранный язык (где и какой) _____________________________________
__________________________________________________________________________
Домашний адрес по прописке:________________________________________________
__________________________________________________________________________
Домашний адрес (фактический):______________________________________________
__________________________________________________________________________
Количество членов семьи:____________ количество детей:_______________________
количество несовершеннолетних детей________________________________________
Телефон.
Домашний___________________________ Сотовый_____________________________
                                                         (указать чей)

Телефон для экстренных случаев:_____________________________________________
СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

	Мать
	Отец

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Дата рождения

	Место рождения

	Образование

	Название учебного заведения, где получили образование

	Если это школа, то название, ее местоположение и сколько классов окончили

	Место работы

	Должность

[bookmark: _GoBack]

	Рабочий телефон

Дата «____»_____________ 20___ г.                                     ________________________
                                                                                                                 подпись

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации ОО, документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен(а).
                                             ___________________________
                                                                                                           подпись